Уведомление о проведении обследования жилого помещения инвалида и общего имущества в многоквартирном доме, в котором проживает инвалид, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалида и обеспечения условий их доступности для инвалида

Уважаемая(ый) _____________________________!
Муниципальная комиссия по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, утвержденная постановлением администрации Куйбышевского района от 29.09.2016 сообщает, что   в   соответствии   с постановлением Правительства Российской Федерации от 9 июля 2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов» планируется проведение обследования жилого помещения инвалида, расположенного по адресу: _____________________________________________________________________________
 ____________________________________________________________________________________________________________________________________
(указывается полный адрес: город/населенный пункт, квартал/микрорайон, улица, номер дома
(с указанием номера корпуса, строения, владения, здания, сооружения), номер квартиры)

Предполагаемая дата проведения обследования: ___________________

В случае Вашего согласия на проведение обследования просим Вас обратиться в муниципальную комиссию (по месту проживания инвалида) с заполненным бланком заявления (прилагается).

Приложение: бланк заявления на проведение обследования жилого помещения.

Председатель межведомственной комиссии
по обследованию жилых помещений инвалидов
и общего имущества в многоквартирных  домах,
в которых проживают инвалиды,
в целях их приспособления с учетом потребностей
инвалидов и обеспечения условий
[bookmark: _GoBack]их доступности для инвалидов                                                                          Л.А.Показанова